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GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2015

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

0117 ATENCION OPORTUNA DE NIÑAS,
NIÑOS Y ADOLESCENTES EN
PRESUNTO ESTADO DE
ABANDONO

001

060

086

086

086

086

086

086

086

086

086

ACCION

INFORME

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

5000276

5003032

5004356

5004358

5004951

5004952

5004953

5004954

5004955

5004956

5004957

GESTION DEL PROGRAMA

SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL
PROGRAMA

INVESTIGACION TUTELAR EN
PLAZOS SEÑALADOS POR LAS
NORMAS

ATENCION Y CUIDADO EN
CENTROS

OPERADORES GARANTIZAN A
NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES
EN PRESUNTO ESTADO DE
ABANDONO EL ACCESO AL
SERVICIO DE PROTECCION Y
CUIDADO

SUPERVISION O ACREDITACION
DE SERVICIOS DE PROTECCION Y
CUIDADO DE NIÑAS, NIÑOS Y
ADOLESCENTES EN PRESUNTO
ESTADO DE ABANDONO

ACOGIMIENTO FAMILIAR (FAMILIA
EXTENSA Y TERCEROS)

PROTECCION EN PROGRAMAS DE
NIÑOS NIÑAS Y ADOLESCENTES
EN SITUACION DE CALLE

PROTECCION EN ENTORNO
FAMILIAR

FORTALECIMIENTO DE
CAPACIDADES PARA NIÑAS,
NIÑOS Y ADOLESCENTES EN
CENTROS DE ATENCION
RESIDENCIAL

FORTALECIMIENTO DE
CAPACIDADES PARA NIÑAS,
NIÑOS Y ADOLESCENTES EN
SITUACION DE CALLE

PROTECCION SOCIAL

PROTECCION SOCIAL

PROTECCION SOCIAL

PROTECCION SOCIAL

PROTECCION SOCIAL

PROTECCION SOCIAL

PROTECCION SOCIAL

PROTECCION SOCIAL

PROTECCION SOCIAL

PROTECCION SOCIAL

PROTECCION SOCIAL

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

051

051

051

051

051

051

051

051

051

051

051

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

0115

0115

0115

0115

0115

0115

0115

0115

0115

0115

0115

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

0047173

0059276

0107190

0107192

0135340

0135341

0135342

0135343

0135344

0135345

0135346

GESTION DEL PROGRAMA

SEGUIMIENTO Y MONITOREO DEL
PROGRAMA

INVESTIGACION TUTELAR EN
PLAZOS SEÑALADOS POR LAS
NORMAS

ATENCION Y CUIDADO EN
CENTROS

OPERADORES GARANTIZAN A
NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES
EN PRESUNTO ESTADO DE
ABANDONO EL ACCESO AL
SERVICIO DE PROTECCION Y
CUIDADO

SUPERVISION O ACREDITACION
DE SERVICIOS DE PROTECCION Y
CUIDADO  DE NIÑAS, NIÑOS Y
ADOLESCENTES EN PRESUNTO
ESTADO DE ABANDONO

ACOGIMIENTO FAMILIAR  (FAMILIA
EXTENSA Y TERCEROS)

PROTECCION EN PROGRAMAS DE
NIÑOS NIÑAS Y ADOLESCENTES
EN SITUACION DE CALLE

PROTECCION EN ENTORNO
FAMILIAR

ACCIONES DE FORTALECIMIENTO
DE CAPACIDADES PARA NIÑAS,
NIÑOS Y ADOLESCENTES EN
CENTROS DE ATENCION
RESIDENCIAL

ACCIONES DE FORTALECIMIENTO
DE CAPACIDADES PARA NIÑAS,
NIÑOS Y ADOLESCENTES EN
SITUACION DE CALLE

3000001

3000589

3000636

ACCIONES COMUNES

NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES
EN PRESUNTO ESTADO DE
ABANDONO ACCEDEN A
SERVICIOS DE PROTECCION Y
CUIDADO

NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES
ACCEDEN A SERVICIOS DE
FORTALECIMIENTO DE
CAPACIDADES COMO FACTOR
PROTECTOR

086

086

PERSONA

PERSONA


