

CATEGORIA PRESUPUESTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	DIVISION FUNCIONAL	GRUPO FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA
PROGRAMA PRESUPUESTARIO							
0117 ATENCION OPORTUNA DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES EN PRESUNTO ESTADO DE ABANDONO	3000001 ACCIONES COMUNES	5000276 GESTION DEL PROGRAMA	23 PROTECCION SOCIAL	051 ASISTENCIA SOCIAL	0115 PROTECCION DE POBLACIONES EN RIESGO	0047173 GESTION DEL PROGRAMA	001 ACCION
		5003032 SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL PROGRAMA	23 PROTECCION SOCIAL	051 ASISTENCIA SOCIAL	0115 PROTECCION DE POBLACIONES EN RIESGO	0059276 SEGUIMIENTO Y MONITOREO DEL PROGRAMA	060 INFORME
3000589 NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES EN PRESUNTO ESTADO DE ABANDONO ACCEDEN A SERVICIOS DE PROTECCION Y CUIDADO	086 PERSONA	5004356 INVESTIGACION TUTELAR EN PLAZOS SEÑALADOS POR LAS NORMAS	23 PROTECCION SOCIAL	051 ASISTENCIA SOCIAL	0115 PROTECCION DE POBLACIONES EN RIESGO	0107190 INVESTIGACION TUTELAR EN PLAZOS SEÑALADOS POR LAS NORMAS	086 PERSONA
		5004358 ATENCION Y CUIDADO EN CENTROS	23 PROTECCION SOCIAL	051 ASISTENCIA SOCIAL	0115 PROTECCION DE POBLACIONES EN RIESGO	0107192 ATENCION Y CUIDADO EN CENTROS	086 PERSONA
		5004951 OPERADORES GARANTIZAN A NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES EN PRESUNTO ESTADO DE ABANDONO EL ACCESO AL SERVICIO DE PROTECCION Y CUIDADO	23 PROTECCION SOCIAL	051 ASISTENCIA SOCIAL	0115 PROTECCION DE POBLACIONES EN RIESGO	0135340 OPERADORES GARANTIZAN A NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES EN PRESUNTO ESTADO DE ABANDONO EL ACCESO AL SERVICIO DE PROTECCION Y CUIDADO	086 PERSONA
		5004952 SUPERVISION O ACREDITACION DE SERVICIOS DE PROTECCION Y CUIDADO DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES EN PRESUNTO ESTADO DE ABANDONO	23 PROTECCION SOCIAL	051 ASISTENCIA SOCIAL	0115 PROTECCION DE POBLACIONES EN RIESGO	0135341 SUPERVISION O ACREDITACION DE SERVICIOS DE PROTECCION Y CUIDADO DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES EN PRESUNTO ESTADO DE ABANDONO	086 PERSONA
		5004953 ACOGIMIENTO FAMILIAR (FAMILIA EXTENSA Y TERCEROS)	23 PROTECCION SOCIAL	051 ASISTENCIA SOCIAL	0115 PROTECCION DE POBLACIONES EN RIESGO	0135342 ACOGIMIENTO FAMILIAR (FAMILIA EXTENSA Y TERCEROS)	086 PERSONA
		5004954 PROTECCION EN PROGRAMAS DE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESCENTES EN SITUACION DE CALLE	23 PROTECCION SOCIAL	051 ASISTENCIA SOCIAL	0115 PROTECCION DE POBLACIONES EN RIESGO	0135343 PROTECCION EN PROGRAMAS DE NIÑOS NIÑAS Y ADOLESCENTES EN SITUACION DE CALLE	086 PERSONA
		5004955 PROTECCION EN ENTORNO FAMILIAR	23 PROTECCION SOCIAL	051 ASISTENCIA SOCIAL	0115 PROTECCION DE POBLACIONES EN RIESGO	0135344 PROTECCION EN ENTORNO FAMILIAR	086 PERSONA
3000636 NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES ACCEDEN A SERVICIOS DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES COMO FACTOR PROTECTOR	086 PERSONA	5004956 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES PARA NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES EN CENTROS DE ATENCION RESIDENCIAL	23 PROTECCION SOCIAL	051 ASISTENCIA SOCIAL	0115 PROTECCION DE POBLACIONES EN RIESGO	0135345 ACCIONES DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES PARA NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES EN CENTROS DE ATENCION RESIDENCIAL	086 PERSONA
		5004957 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES PARA NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES EN SITUACION DE CALLE	23 PROTECCION SOCIAL	051 ASISTENCIA SOCIAL	0115 PROTECCION DE POBLACIONES EN RIESGO	0135346 ACCIONES DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES PARA NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES EN SITUACION DE CALLE	086 PERSONA